HỘI LHPN TỈNH KHÁNH HÒA
BAN THƯỜNG vụ

CỘNG HÒA XẢ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số:/t/0/ /BTV Khánh Hòa, ngày ýẰ tháng M- năm 2020
V/v quảng bá đêm nhạc trực tuyến

gây quỹ phòng, chống dịch bệnh COVID-19

Kính gửi:
- Hội LHPN các huyện, thị xã, thành phố;
- Hội Phụ nữ các đơn vị trực thuộc.

Nhằm kêu gọi các cá nhân, gia đình, công ty, tố chức hưởng ứng lời kêu gọi ủng hộ
quỹ phòng chống COVID-19 của ủ y  ban Trung ương Mặt trận Tổ Quốc Việt Nam; hỗ trợ
những người đang chịu ảnh hưởng nặng nề nhât từ dịch Covid-19 đặc biệt là phụ nữ -
những người đang trực tiếp tham gia phòng chống dịch, Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam
cùng Công ty cổ  phần RSVP tồ chức chương trình liveshow âm nhạc trực tuyến “Kiên cường
Việt Nam -  Stay strong Vietnam ”, Ban Thường vụ Hội LHPN tỉnh Khánh Hòa đê nghị Hội
LHPN các huyện, thị, thành phố và Hội phụ nữ các đơn vị trực thuộc triên khai chương
trình đến cán bộ, hội viên, phụ nữ và người dân với các nội dung như sau:

- Báo cáo cấp ủy, chính quyền, Thú trưởng cơ quan, đơn vị; chủ động phối họp Đài
phát thanh, văn hóa thông tin tại địa phương thông tin rộng rãi đến cán bộ, hội viên, phụ
nữ và người dân đón xem chương trình liveshow âm nhạc trực tuyên “Kiên cường Việt Nam
-  Stay strong Vietnam” phát sóng vào lúc 20h00 ngày 25/4/2020 trên kênh YouTube
“RSVP Vietnam” và kênh của các đối tác; thông qua các trang mạng điện tử (email, zalo,
facebook...và các mạng điện tử khác) chia sẻ rộng rãi về chương trình cho mọi người
cùng xem. Đường link để xem chương trình:

https://phunuvietnam.vn/kien-cuong-viet-nam-bua-tiec-am-nhac-tai-nha-gav-
quv-phong-chong-dich-covid-19-20200415I62216383.htm

- Chương trình ủng hộ gây quỹ thông qua các hình thức sau:
+ ủ n g  hộ qua ZaloPay: Mở Zalo, quét mã QR hoặc truy cập đường dẫn

bỉt.ly/quyen-gop-zalopav-2 dể ủng hộ. Với mỗi số tiền người dân quyên góp, ZaloPay
ủng hộ thêm tương ứng và gửi đến quỹ phòng chống dịch COVID-19 của ủ y  ban Trung
ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam.

+ ủng  hộ bằng hình thức chuyển khoản tới tài khoản của ủ y  ban Trung ương Mặt trận
Tổ quốc Việt Nam. số  tài khoản: 1483201009159 tại Ngân hàng Nông nghiệp và Phát
triển Nông thôn Việt Nam (Agribank), chi nhánh Thủ đồ. Nội dung chuyển khoản:
“KIÊN CƯỜNG VIỆT NAM”. ^

Nơi nhận:
-  Như trên;
- Lưu: VT, G Đ X t^

THƯỜNG VỤ
lủ  TỊCH

hi Mai Liên

https://phunuvietnam.vn/kien-cuong-viet-nam-bua-tiec-am-nhac-tai-nha-gav-